Maestría en Tecnologías de la Información para la 
Educación

PROCESO DE SELECCIÓN

COSTO 

Proceso de selección mexicanos:             $1,125.00    (Mil ciento veinticinco pesos 00/100 M.N.)
Proceso de selección extranjeros*:         $2,125.00    (Dos mil ciento veinticinco pesos 00/100 M.N.)

*El formato de pago del proceso de selección estará disponible posterior a la validación de documentos, en la plataforma Seguimiento Aspirante

Para ingresar a cualquier Programa Educativo de Posgrado (PEP), es necesario cumplir con el perfil de ingreso

[...]

http://sistemas.uaeh.edu.mx/dce/admisiones/conv_seguip.php

Consulta si fuiste seleccionado a partir del 18 de junio de 2026 en la plataforma de Seguimiento Aspirante. 

Los resultados emitidos serán definitivos e inapelables 

COSTOS 

Colegiatura semestral mexicanos:              $15,000.00 (Quince mil pesos 00/100 M.N.)
Colegiatura semestral extranjeros:             $21,828.00 (Veintiún mil ochocientos veintiocho pesos 00/100 M.N.)

Nota: Los horarios de clase están sujetos a la disponibilidad de la plantilla docente, por lo que 
podrás contactarte con el coordinador del programa educativo para mayor información.

Rubro Horario y fecha Modalidad y ubicación Valores